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 MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK SPORTOWY KRAKÓW-WSCHÓD
Adres: Centrum Rozwoju Com Com Zone

ul. Ptaszyckiego 6 – P 09,  31 – 979 Kraków

tel/fax: 12 685 58 25,   email:  biuro@kom.krakow.pl
www.kom.krakow.pl

Kraków, 5.12.2018r.

Komunikat

Licealiada w piłce ręcznej dziewcząt 2018/19
1. W rozgrywkach weźmie udział 15 szkół 
2. W eliminacjach szkoły  będą podzielone na 4 gupy:

Gr. 1 – XXV LO, Gortat, VIII LO, ZS Gastr. 1
Gr. 2 – XI LO, I LO, XXIV LO
Gr. 3 – I LO Sport., XIII LO, II LO, XLII LO
Gr. 4 – III LO, LO SAL, XII LO, VII LO
Mecze w grupach rozgrywane będą systemem „każdy z każdym”. Awans do fazy półfinałowej uzyskają 2 pierwsze zespoły z każdej grupy.

3. Podział szkół w półfinałach:

- grupa „X”: 1m gr. 1, 2m gr. 2, 1m gr. 3,  2m gr. 4
- grupa „Y”: 2m gr. 1  , 1m gr. 2, 2m gr. 3, 1m gr. 4, 
Po dwa najlepsze zespoły z grup rozegrają finał o miejsca 1 – 4 systemem play off:

1m gr. X – 2 m gr. Y i 1m gr. Y – 2m gr. X. 

Przegrani z w/w spotkań rozegrają mecz o 3 miejsce, natomiast zwycięzcy zagrają o 1 miejsce. Pozostałe zespoły zostaną sklasyfikowane w zależności od zajętego miejsca w grupach finałowych i tak: zespoły z trzecich miejsc zajmują w tabeli końcowej miejsca 5-6, zespoły z czwartych miejsc w tabeli końcowej sklasyfikowane zostaną na miejscach 7-8. 
4. Regulamin rozgrywek:

- w grze uczestniczy skład 7-osobowy, zespół liczy maksymalnie 16 zawodniczek z rocznika 1999 i młodsze,

- czas gry 2 x 10 minut z przerwą 3 minuty - przerwa na żądanie 1 x 1 minuta w każdej połowie meczu w momencie posiadania piłki,

-  zmiany zawodniczek w dowolnym momencie meczu ,

- obowiązuje zakaz używania środków klejących piłkę, 

- czas kary dla zawodniczek – 1 minuta lub w wykluczenie z meczu ,trzecia kara jednominutowa w meczu powoduje automatyczne wykluczenie.

Pozostałe przepisy zgodnie z przepisami ZPRP.

5. Punktacja: 

- Za wygrane spotkanie zespół otrzymuje 2 pkt, za remis 1 pkt, za przegrane – 0 pkt.

- O kolejności zespołów decydują kolejno:

· Większa liczba zdobytych punktów.

· Jeżeli dwa lub więcej zespołów uzyska tę samą liczbę punktów:

· Większa liczba zdobytych punktów w bezpośrednich meczach między zainteresowanymi zespołami,

· Korzystniejsza różnica bramek między zainteresowanymi zespołami w turnieju,

· Większa liczba zdobytych bramek pomiędzy zainteresowanymi zespołami, 

· Korzystniejsza różnica bramek w całym turnieju,

· Większa liczba zdobytych bramek w całym turnieju.

- W przypadku konieczności rozstrzygnięcia meczu lub braku rozstrzygnięcia turnieju należy zarządzić rzuty karne (3).

Terminarz

	Data 
	Godz.
	Mecz
	wynik
	Tabela:

	25.10.2018r.

czwartek
Eliminacje 

Grupa 1 i 2

	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30
13.00

13.30
	VIII LO – XXV LO
Gortat – ZS Gastr. 1

Gortat – VIII LO

VIII – ZS Gastr. 1

XXV LO – Gortat

XXV LO – ZS Gastr. 1

I LO – XXIV LO
XI LO – XXIV LO

XI LO – I LO


	5:2
20:0

8:3

20:0

3:6

20:0
6:6

13:2

9:3
	Grupa 1
1m. Gortat        6     34:6

2m. VIII LO          4    28:10

3m. XXV LO        2    25:11

ZS Gastronomicznych nr 1 – NKL – 12 pkt. karnych do współzawodnictwa
Awans: Gortat i VIII LO
Grupa 2

1m. XI LO        4    22:5

2m. I LO          3      9:15

3m. XXIV LO   3     8:19

Awans: XI LO i I LO

	30.10.2018r.

Wtorek
Eliminacje

Grupa 3

	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00
	XIII LO – II LO
I LO Sport. – XLII LO

II LO – I LO Sport.

XIII LO – XLII LO

XIII LO – I LO Sport.

II LO – XLII LO
	5:2
13:0

6:11

8:0

4:11

6:3
	Grupa 3
1m. I LO Sport.    6   35:10
2m. XIII LO           4    17:13

3m. II LO              2     14:19

4m. XLII LO          0       3:27

Awans: I LO Sport. i XIII LO

	6.11.2018r.
Wtorek
Grupa 4

	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00
	III LO – LO SAL
XII LO – VII LO

III LO – XII LO

LO SAL – VII LO

VII LO – III LO

XII LO – LO SAL
	8:3
9:4

5:1

9:2

2:10

5:4
	Grupa 4
1m. III LO         6    23:6

2m. XII LO        4    15:13

3m. LO SAL       2   16:15

4m. VII LO        0      8:28

Awans: III LO i XII LO

	16.11.2018r.
Piątek
Półfinał X
Gortat, I LO,
I LO Sport., XII LO
	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00
	I LO – I LO Sport.
XII LO – Gortat 

XII LO – I LO

Gortat – I LO Sport.

I LO – Gortat 

XII – I LO Sport.
	4:11
5:7

10:1

2:15

5:11

3:21
	Grupa X
1m. I LO Sport.    6   57:9
2m. Gortat           4   20:25

3m. XII LO             2   18:29

4m. I LO                 0   10:42

Awans: I LO Sport. i Gortat

	14.11.2018r.
Środa

Półfinał Y
VIII LO, XI LO,

XIII LO, III LO

	9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00
	XI LO – XIII LO
VIII LO – III LO

XIII LO – VIII LO

XI LO – III LO

XIII LO – III LO

XI LO – VIII LO
	11:4
1:12

9:7

7:7

6:6

11:4
	Grupa Y
1m. XI LO      5     29:15

2m. III LO      4     25:14

3m. XIII LO    3     19:24

4m. VIII LO    0     12:32

Awans: XI LO i III LO

	5.12.2018r.

Środa

Finał
	9.30

10.00
	I LO Sport. – III LO
XI LO – Gortat 

Gortat – III LO

I LO Sportowe – XI LO
	11:4

10:1

9:8

12:4
	1m. I LO Sportowe
2m. XI LO

3m. SMS LO M. Gortata

4m. III LO


